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Økonomi- og handlingsplan med investeringsbudsjett 
 

BEHANDLING: 

 
Brannsjefen sin tilråding 
1. Representantskapet for Haugaland brann og redning iks vedtar økonomi- og handlingsplan med 

investeringsbudsjett slik det er fremlagt.  

 
 

SAKSOPPLYSNINGER: 

Representantskapet gjort følgende vedtak i sak 18/018 – budsjett med økonomi- og handlingsplan, tredje 
punkt: 

(…) 

Representantskapet for Haugaland brann- og redning iks ber om at det legges frem en revidert handlings- 
og økonomiplan 2019-2022 innen 1. halvår 2019. 

Hovedårsaken var at Haugaland brann og redning ikke hadde tilstrekkelig oversikt over 
investeringsbehovet. Dette er nå kartlagt og økonomi- og handlingsplanen er oppdatert.  

Som grunnlag for investeringsbehovet for perioden 2019-2022 er plan for dimensjonering og organisering 
av Haugaland brann og redning iks utarbeidet.  

 

VURDERINGER: 

 
Formålet med en økonomi- og handlingsplan er å vise utviklingen for de kommende fire årene basert på de 
faktorer som vi kjenner til per i dag. Dette gjelder både for drifts- og investeringsutgifter.  

En utfordring er at vi er inne i analyseperioden og det vil være ren gjetning hva som blir resultatet. 
Resultatet vil være avhengig av og et samspill om hva eierne ønsker og hva styret/administrasjonen 
anbefaler.  

Det er i «Plan for dimensjonering og organisering av Haugaland brann og redning iks» foreslått 11 områder 
som bør analyseres og der hvert av disse utløser og reduserer behov for investeringer, ombygginger, 
kompetansehevende tiltak med mer. Det vi vet med sikkerhet er hva kostnaden vil bli om vi ikke gjør 



endringer, men det er i selskapsavtale lagt opp til at sammenslåing av brannvesenet i eierkommunene skal 
effektivisere, og det må bety endring.  

Det er viktig i denne sammenhengen å si at rettigheter til mannskap og beredskapsnivå skal ikke svekkes 
samtidig som det skal vurderes tiltak opp mot kost og nytte.  

Investeringsbudsjettet som er fremlagt er i planen: 

Etterslep per i dag:  21 600 000   

Dette er 1 115 000 mindre enn det som står i rapport av 2015. I tillegg er kostnad for prisvekst ikke 
medregnet og besparelsen er derfor større enn det som fremkommer.  

Løpende behov for investeringer i 4 årsperioden: 17 900 000 

Dette er 13 500 000 mindre enn estimatet før kartleggingen og viser at vi ikke var klar for en økonomiplan 
med investeringsbudsjett i 2018.  

Det presiseres at behovet vil endre seg i takt med resultatet av analysene.  

 

 
 
 
 
 
Haugesund, 25.03.2019 
 
 
Dag Botnen 
Brannsjef 
 
 
Vedlegg: 
  

1. Økonomi- og handlingsplan 2019-2022 – HBR iks (ettersendes) 
2. Plan for dimensjonering og organisering av Haugaland brann og redning iks 


